
Hallenspielplan  Sportzentrum Telfs  ( 07-Telfs )
Franz Rimml Straße 4
6410   Telfs

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.01.07.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

THV-WU16

THV-WU16

THV-WU16

THV-WU16

UHT Telfs/Meinhardinum

UHT Telfs/Meinhardinum

UHT Telfs/Meinhardinum

UHT Telfs/Meinhardinum

UHC Paulinum

SG ASKÖ Handball Lions

UHC Paulinum

SG ASKÖ Handball Lions

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.12.10.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

THV-WU14

THV-WU14

THV-WU14

THV-WU14

UHC Paulinum II

HIT medalp Innsbruck

SG UHC Pauli…m/UHC Absam

SG ASKÖ Handball Lions

SG ASKÖ Handball Lions

UHT Telfs/Meinhardinum

UHC Paulinum II

HIT medalp Innsbruck

14:20

18:16

34:23

25:17

Sun.11.01.2026 09:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

ULZ Sparkasse Schwaz

UHC Absam

HIT medalp Innsbruck II

SG ASKÖ Handball Lions

UHC Absam

SG ASKÖ Handball Lions

HIT medalp Innsbruck II

SG ASKÖ Handball Lions

UHC Absam

ULZ Sparkasse Schwaz

HIT medalp Innsbruck I

HIT medalp Innsbruck II

27:6

18:15

15:16

9:26

13:25

19:15

Sun.01.02.2026 12:00 ÖHB Elite
Cup WU14

UHT Telfs SSV Dornbirn Schoren 10:33

Sun.08.03.2026 10:00

11:00

12:00

13:00

THV-WU14

THV-WU14

THV-WU14

THV-WU14

SG ASKÖ Handball Lions

UHC Paulinum II

SG ASKÖ Handball Lions

UHT Telfs/Meinhardinum

SG UHC Pauli…m/UHC Absam

UHT Telfs/Meinhardinum

UHC Paulinum II

HIT medalp Innsbruck

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.11.04.2026 15:00 ÖHB Elite
Cup WU14

UHT Telfs HC BW Feldkirch 0:0

Sun.26.04.2026 09:00

09:40

10:20

11:00

11:40

12:20

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

THV-MiU11

HIT medalp Innsbruck I

ULZ Sparkasse Schwaz

SG ASKÖ Handball Lions

HIT medalp Innsbruck II

HIT medalp Innsbruck I

SG ASKÖ Handball Lions

ULZ Sparkasse Schwaz

UHC Absam

HIT medalp Innsbruck I

SG ASKÖ Handball Lions

HIT medalp Innsbruck II

UHC Absam

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


