

# Hallenspielplan Sportzentrum Telfs ( 07-Telfs )

Franz Rimml Straße 4

6410 Telfs

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Tue01.07.2025 00:00	THV-WU16 UHT Telfs/Meinhardinum		UHC Paulinum	0:0
	00:00	THV-WU16 UHT Telfs/Meinhardinum	SG ASKÖ Handball Lions	0:0
	00:00	THV-WU16 UHT Telfs/Meinhardinum	UHC Paulinum	0:0
	00:00	THV-WU16 UHT Telfs/Meinhardinum	SG ASKÖ Handball Lions	0:0
Sun12.10.2025 10:00	THV-WU14 UHC Paulinum II		SG ASKÖ Handball Lions	14:20
	11:00	THV-WU14 HIT medalp Innsbruck	UHT Telfs/Meinhardinum	18:16
	12:00	THV-WU14 SG UHC Pauli...m/UHC Absam	UHC Paulinum II	34:23
	13:00	THV-WU14 SG ASKÖ Handball Lions	HIT medalp Innsbruck	25:17
Sun11.01.2026 09:40	THV-MiU11 ULZ Sparkasse Schwaz		HIT medalp Innsbruck II	27:6
	10:20	THV-MiU11 UHC Absam	SG ASKÖ Handball Lions	18:15
	11:00	THV-MiU11 HIT medalp Innsbruck II	UHC Absam	15:16
	11:40	THV-MiU11 SG ASKÖ Handball Lions	ULZ Sparkasse Schwaz	9:26
	12:20	THV-MiU11 UHC Absam	HIT medalp Innsbruck I	13:25
	13:00	THV-MiU11 SG ASKÖ Handball Lions	HIT medalp Innsbruck II	19:15
Sun01.02.2026 12:00	ÖHB Elite UHT Telfs Cup WU14		SSV Dornbirn Schoren	10:33
Sun08.03.2026 10:00	THV-WU14 SG ASKÖ Handball Lions		SG UHC Pauli...m/UHC Absam	0:0
	11:00	THV-WU14 UHC Paulinum II	UHT Telfs/Meinhardinum	0:0
	12:00	THV-WU14 SG ASKÖ Handball Lions	UHC Paulinum II	0:0
	13:00	THV-WU14 UHT Telfs/Meinhardinum	HIT medalp Innsbruck	0:0
Sat.11.04.2026 15:00	ÖHB Elite UHT Telfs Cup WU14		HC BW Feldkirch	0:0
Sun26.04.2026 09:00	THV-MiU11 HIT medalp Innsbruck I		ULZ Sparkasse Schwaz	0:0
	09:40	THV-MiU11 ULZ Sparkasse Schwaz	UHC Absam	0:0
	10:20	THV-MiU11 SG ASKÖ Handball Lions	HIT medalp Innsbruck I	0:0
	11:00	THV-MiU11 HIT medalp Innsbruck II	SG ASKÖ Handball Lions	0:0
	11:40	THV-MiU11 HIT medalp Innsbruck I	HIT medalp Innsbruck II	0:0
	12:20	THV-MiU11 SG ASKÖ Handball Lions	UHC Absam	0:0